ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
Nк

—| | О зачислении на 1 курс
гравдан Российской Федерации
и назначении стипендии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом
Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020№ 457, Правилами
приема в Санкт-Петербургский государственный университет на обучение по основным
образовательным программам среднего профессионального образования в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 года на 1 курс для обучения за счет бюджетных
ассигнований федерального бюджета с освоением основной образовательной программы
среднего профессионального образования по очной форме граждан Российской
Федерации

занявших более высокое положение в пофамильном перечне лиц на основе
результатов освоения поступающими образовательной программы основного общего
образования, указанных в представленных поступающими документах об образовании:

по специальности 49.02.01 "Физическая культура"
по образовательной программе 'ТХ.5978.2023 Физическая культура" (педагог по

физической культуре и спорту)
1.1. Алексашкина Анна Эдуардовна
1.2. Алексеев Артём Александрович
1.3. Белова Полина Алексеевна
1.4. Беляева Олеся Андреевна
1.5. Бобунов Святослав Сергеевич
1.6. Бойков Михаил Эдуардович
1.7. Бриллиантова Ульяна Ильинична
1.8. Гонтарь Елизавета Максимовна
1.9. Груздева Ульяна Денисовна

|— 1.10. Гуревич Катерина Анатольевна |
1.11. Дегтярев Степан Сергеевич

L -J

1.12. Деликамов Тимур Ренатович
1.13. Диденко Александра Сергеевна
1.14. Дилбарян Дарина Валерьевна
1.15. Домбровская Кира Александровна
1.16. Дудов Иван Сергеевич
1.17. Душечкина Мария Артемовна
1.18. Жадько Владимир Валерьевич
1.19. Капитонов Сергей Павлович
1.20. Колом Дарья Викторовна
1.21. Кольцова Ксения Денисовна
1.22. Комиссарова Тамила Олеговна
1.23. Коногорова Кристина Алексеевна
1.24. Королёва Дарья Евгеньевна
1.25. Короткова Ксения Алексеевна
1.26. Куркина Алеся Константиновна
1.27. Курсова Амелия Михайловна
1.28. Летунова Милена Валерьевна
1.29. Макаревская Алевтина Викторовна
1.30. Масленникова Мария Георгиевна
1.31. Минин Юрий Александрович
1.32. Минкевич Вероника Дмитриевна
1.33. Михайлова Мила Андреевна
1.34. Молчанова Арина Витальевна
1.35. Москаленко Александр Михайлович
1.36. Нехорошева Анастасия Владиславовна
1.37. Никитина Елизавета Алексеевна
1.38. Новоселова Дарья Ивановна
1.39. Новоселова Ульяна Александровна
1.40. Онегина Мария Романовна
1.41. Павлова Мария Александровна
1.42. Петросян Камо Артемович
1.43. Петрушенко Даниил Викторович
1.44. Писарева Екатерина Александровна
1.45. Поварова Елена Андреевна
1.46. Полетаева Алина Юрьевна
1.47. Путинцева Анастасия Васильевна
1.48. Редкоусова Мария Дмитриевна
1.49. Седякин Ярослав Владимирович
1.50. Семко Карина Владимировна
1.51. Синявская Виктория Александровна
1.52. Соколова Диана Николаевна
1.53. Стоян Вероника Марчеловна
1.54. Трубочкина Анастасия Александровна
1.55. Туркин Артём Максимович
1.56. Феденко Матвей Михайлович

1.57. Шушалыкова Екатерина Александровна
1.58. Юдин Евгений Константинович
1.59. Янкевич Виктория Сергеевна

2. Назначить лицам, указанным в п. 1 настоящего приказа, стипендию в размере 758
рублей ежемесячно с 01.09.2023 по 31.12.2023.

ОСНОВАНИЕ: Протокол заседания Приемной комиссии СП6ГУ от 17.08.2023, личные
заявления, оригиналы документа установленного образца об образовании.[101]

Заместитель первого проректора
по молодежной политике и организации приема j ' А. Л. Хуршудян